[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2006г. №  183
              г.Троицк
О принятии городской целевой программы по борьбе с преступностью в городе Троицке на 2007-2009 годы

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять городскую целевую программу по борьбе с преступностью в городе Троицке на 2007 – 2009 годы (приложение).

2. Рекомендовать финансовому управлению администрации города (Корикова З.Е.) ежегодно в период формирования и исполнения бюджета города, предусматривать средства на реализацию городской целевой программы по борьбе с преступностью в городе Троицке на 2007-2009 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королева В.О.).

Председатель собрания

 депутатов города Троицка                                                                 И. А. Разумовский

_1117865226.bin